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Välkommen till frukostseminarium med 
Björn-Erik Willoch om hur man arbetar på 
förändringens marknad

Förändringens marknad kräver att alla företag har 
en klar bild av vilka affärsmodeller och processer 
de arbetar med i dag – och vilka de ska jobba med i 
framtiden. Det här är centrala frågor för alla företag 
som arbetar med försäkringar och sparande. Ökade 
kundbehov, nya regelverk och ständigt ökande krav 
på kostnadseffektivitet gör att man måste utmana alla 
ingrodda föreställningar om att det finns ett ”rätt” 
sätt att driva verksamheten.

Björn-Erik Willoch är en av Skandinaviens ledande 
specialister på business process reengineering. Han 
har djup insikt och erfarenhet av att analysera affärs-
modeller från olika branscher för att kartlägga vilka 
delar som är värdeskapande och vilka som är av mer 
generell och understödjande karaktär. Parallellerna 
till försäkringsbranschen är tydliga. Även här gäl-
ler det att effektivisera och minimera tidskrävande 
rutinarbete för att skapa tid till kundkontakter och 
säljarbete. 

Avtalspensionsmarknaden är det självklara exemplet 
på behovet av effektivare lösningar för de generella 
processerna – utan lägre administrationskostnader 

blir bolagen inte valbara i upphandlingarna. Även 
andra delar av pensionsmarknaden går mot förenk-
ling och standarderbjudanden till spararna. Då är det 
smart att välja en generell IT-lösning, som Inca från 
Itello, där alla typer av pensionssparande kan hante-
ras; så skapas möjligheter att bli vinnare på föränd-
ringens marknad

Möt Björn-Erik Willoch vid Itellos frukostmöte där 
du också får tillfälle att ta del Magnus Björnesjös syn 
på förändringens marknad inom avtalspensionsom-
rådet.

Förutom svar på centrala frågor bjuder vi också på en 
stadig frukost i centrala lokaler mitt på Kungsgatan.

Tid och plats: Tisdag 3 november, kl 7.45–9.45, 
på Rica Hotel, Kungsgatan 47 (PUB-huset).

Anmälan till: info@itello.se 

Antalet platser är begränsat, 
anmäl dig därför snarast! 

Björn-Erik Willoch är verkställande direktör på 
Cordial Business Advisers (www.cordial.se). Med lång 
erfarenhet av att kartlägga affärsprocesser och att 
omforma affärsmodeller arbetar han idag som rådgi-
vare till CEO och CIO i såväl nordiska som globalt 
verksamma företag.

På 90-talet introducerade han BPR, Business 
Process Reengineering, en metod för att definiera 
processer för bättre lönsamhet och effektivitet, i 
svenskt näringsliv och offentlig sektor. Under de första 
åren av 2000-talet ledde han sammanslagningen av 
Capgemini, Gemini Consulting och Ernst&Young 
Consulting, för att sedan arbeta som global chef för 
Management Consulting Services vid Capgemini. 
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